BỘ TƯ PHÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
HỆ VĂN BẰNG HAI CHÍNH QUY

KHÓA 17 (E,F,G,H) VÀ KHÓA 18 (A,B,C)

Ngày Thứ Giờ Số lượng hội đồng
Hội

trường
Hội đồng

04/5/2021 Ba

Sáng
* 1 Hội đồng khoa Hành chính

nhà nước
A704 Luật hành chính (05sv)

13h00 -> 15h00 * 1 Hội đồng khoa PL Kinh tế A704 Luật đất đai (02sv)

15h00 -> 17h00 * 1 Hội đồng khoa PL Kinh tế A704 Luật môi trường (02sv)

05/5/2021 Tư Cả ngày * 1 Hội đồng khoa PL Kinh tế A704 Luật lao động (19sv)

06/5/2021 Năm Cả ngày * 1 Hội đồng khoa PL Kinh tế A704 Luật lao động (19sv)

07/5/2021 Sáu

Sáng * 1 Hội đồng khoa PL Dân sự A704 Luật dân sự (02sv)

13h00 -> 15h00 * 1 Hội đồng khoa PL Kinh tế A704
Luật thương mại và

đầu tư (02sv)

15h00 -> 17h00 * 1 Hội đồng khoa PL Kinh tế A704 Luật tài chính (02sv)

Ghi chú: Đề nghị các Khoa gửi điểm Khóa luận tốt nghiệp về Phòng Đào tạo đại học vào

ngày  13/5/2021./.

 Hà Nội, ngày 05 tháng 4 năm 2021
TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 (đã ký)

Nguyễn Thu Thủy

BỘ TƯ PHÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
KHÓA 42 HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY (Niên khóa 2017 - 2021)

Ngày Thứ Số lượng hội đồng
Hội trường

hội đồng
Hội đồng

26/4/2021 Hai

* 1 Hội đồng khoa PL Quốc tế
A801

Buổi sáng
Tư pháp quốc tế (05sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Quốc tế
A801

Buổi chiều
Công pháp quốc tế (07sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Thương mại QT
A703

Buổi sáng

PL giải quyết tranh chấp TMQT

(05sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Hình sự
A703

Buổi chiều
Luật hình sự (04sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Kinh tế
A701

Buổi sáng
Luật môi trường (04sv)

* 1 Hội đồng bộ môn ngoại ngữ
A701

Buổi chiều
Tiếng anh pháp lý (04sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Hành chính NN
A803

Buổi sáng
Luật hiến pháp (03sv)

* 1 Hội đồng TT tư vấn pháp luật
A803

Buổi chiều

Kỹ năng chung về tư vấn pháp

luật (03sv)

27/4/2021

Ba

* 2 Hội đồng khoa PL Kinh tế
A701; A703

Cả ngày
Luật đất đai (54sv)

* 2 Hội đồng khoa PL dân sự
A801; A803

Cả ngày
Luật tố tụng dân sự (68sv)

28/4/2021 Tư

* 2 Hội đồng khoa PL Kinh tế
A701; A703

Cả ngày
Luật đất đai (54sv)

* 2 Hội đồng khoa PL dân sự
A801; A803

Cả ngày
Luật tố tụng dân sự (68sv)

29/4/2021 Năm

* 2 Hội đồng khoa PL Kinh tế
A701; A703

Cả ngày

Luật lao động và an sinh xã hội

(53sv)

* 2 Hội đồng khoa PL Kinh tế
A801; A803

Cả ngày

Luật thương mại và đầu tư

(45sv)

04/5/2021 Ba

* 2 Hội đồng khoa PL Kinh tế
A701; A703

Cả ngày

Luật lao động và an sinh xã hội

(53sv)

* 2 Hội đồng khoa PL Kinh tế
A801; A803

Cả ngày

Luật thương mại và đầu tư

(45sv)

05/5/2021 Tư

* 2 Hội đồng khoa PL dân sự
A701; A703

Cả ngày
Luật dân sự (73sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Kinh tế
A801

Cả ngày

Luật tài chính – ngân hàng

(28sv)

* 1 Hội đồng khoa PL dân sự
A803

Cả ngày
Luật sở hữu trí tuệ (27sv)

06/5/2021 Năm

* 2 Hội đồng khoa PL dân sự
A701; A703

Cả ngày
Luật dân sự (73sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Kinh tế
A801

Cả ngày

Luật tài chính – ngân hàng

(28sv)

* 1 Hội đồng khoa PL dân sự
A803

Cả ngày
Luật sở hữu trí tuệ (27sv)

07/5/2021 Sáu

* 1 Hội đồng viện Viện luật so sánh
A801

Cả ngày
Luật so sánh (20sv)

* 1 Hội đồng khoa PL dân sự
A803

Cả ngày
Luật hôn nhân gia đình (34sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Hình sự
A701

Cả ngày
Luật tố tụng hình sự (16sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Kinh tế
A703

Cả ngày

Luật cạnh tranh và BVQLNTD

(15sv)

10/5/2021 Hai

* 1 Hội đồng khoa PL Hành chính NN
A701

Cả ngày

Xây dựng văn bản pháp luật

(24sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Thương mại QT
A703

Buổi sáng

PL thương mại đa phương và

đầu tư QT (8sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Hành chính NN
A703

Buổi chiều

Lý luận nhà nước và pháp luật

(01sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Thương mại QT
A704

Cả ngày

PL thương mại hàng hóa và dịch

vụ QT (19sv)

* 1 Hội đồng viện Viện luật so sánh
A801

Cả ngày
Luật so sánh (20sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Hành chính NN
A803

Cả ngày
Luật hôn nhân gia đình (34sv)

11/5/2021 Ba

* 1 Hội đồng khoa PL Hành chính NN
A701

Cả ngày

Xây dựng văn bản pháp luật

(24sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Hành chính NN
A703

Buổi sáng

Lịch sử nhà nước và pháp luật

(01sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Hình sự
A703

Buổi chiều
Tội phạm học (01sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Thương mại QT
A801

Cả ngày

PL thương mại hàng hóa và dịch

vụ QT (19sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Hành chính NN
A803

Buổi sáng

Luật hành chính và tố tụng hành

chính (8sv)

* 1 Hội đồng khoa PL Quốc tế
A803

Buổi chiều
PL cộng đồng ASEAN (01sv)

12/5/2021 Tư * 1 Hội đồng khoa PL Thương mại QT
A801

Cả ngày

PL thương mại hàng hóa và dịch

vụ QT (19sv)

Ghi chú: Các Khoa gửi điểm Khóa luận tốt nghiệp về Phòng Đào tạo đại học vào ngày

14/5/2021./.

 Hà Nội, ngày 05 tháng 4 năm 2020
TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Thu Thuỷ